
ZPRÁVA Z ČESKÉHO TĚŠÍNA 

 

19.1. 2013 

 

Mladší a starší žáci a žačky 

 

 

Tradičního každoročního novoročního turnaje se celkem zúčastnilo 116 závodníku 

z moravskoslezského kraje a Polska. Z 1. JCBO turnaj navštívilo 21 závodníků věkové 

kategorie ml. a st. žáků a žákyň.  

 

Mladší žačky: 

 

 

JMÉNO VÁHA VÝHRY PROHRY UMÍSTĚNÍ 

Havlíčková 

Barbora 

- 36 KG 1 1 2. 

Kuncová 

Viktorie 

- 36 kg 0 2 3. 

 

Barča je velká bojovnice.  

Viktorce doporučuji ještě pár návštěv na turnaji přípravek a trpělivost.  

 

Mladší žáci 

 

JMÉNO VÁHA  VÝHRY PROHRY UMÍSTĚNÍ 

Moravec  

Jan 

 

- 46 kg 

 

1 

 

4 

 

5. 

Král 

 Jan 

 

- 60 kg 

 

2 

 

0 

 

1.  

Kresta 

Matěj 

 

- 46 kg 

 

5 

 

0 

 

1. 

 

Labský     



Ondra - 34 kg 3 0 1. 

Pavlica  

Tomáš 

 

- 55 kg 

 

4. 

 

1 

 

1. 

Pavlica 

Lukáš 

 

- 34 kg 

 

0 

 

1 

 

Bez. Umistění 

 

Siekel  

Adam 

 

- 34 kg 

 

1 

 

2 

 

5. 

 

Cigán 

Jan 

 

- 38 kg 

 

2 

 

1 

 

3. 

Mojžíšek  

Lukáš 

 

- 42 kg 

 

2 

 

2 

 

2. 

Ferad  

Jakub 

 

- 34 kg 

 

0 

 

2 

 

Bez umístění 

 

- Je milé, že skupina ml. žáků se nám rozrostla o nováčky, kteří mají zájem o závody a 

judo. Účast Honzy Moravce mě mile potěšila, ukázal, že je to bojovník, který se 

nebojí závodit se zkušenějšími kluky a zajistit jim těžké utkání. Za tuto bojovnost si 

vysloužil odměnu ve formě jednoho vyhraného závodu, který je důležitým krůčkem 

dál. Do kategorie ml. žáku postoupili Pavlica Lukáš, Jakub Ferad a Siekel Adam kluci 

se na takových turnajích rozkoukávají. Jinak Král, Kresta, Mojžíšek, Cigán, Labský 

jsou již ostřílení borci, kteří si započítávají jíž už několikátou závodní sezonu a 

doufám, že pro ně tato sezona bude úspěšná. Tomáš Pavlica v prvním turnaji vyhrál a 

doufám, že se bude v letošním roce dařit lépe než v loňském roce. 

Starší žačky: 

 

JMÉNO VÁHA VÝHRA PROHRA UMÍSTĚNÍ 

Tokár  

Nikolas 

 

- 38 kg 

 

0 

 

3 

 

4. 

Fránek  

Patrik 

 

- 42 kg 

 

3 

 

2 

 

3. 

Pupakis  

Sotirios 

 

- 66 kg 

 

2 

 

0 

 

1. 



Rovenský  

Ondra 

 

- 60 kg 

 

1 

 

3 

 

4. 

Strmiska  

Václav 

 

- 42 kg 

 

0 

 

5 

 

6. 

Kocman  

Petr 

 

- 42 kg 

 

1 

 

4 

 

5 

Krček  

Adam 

 

- 55 kg 

 

1 

 

2 

 

5. 

 

- Celá tato skupina je prvním rokem ve věkové kategorii starších žáků. Podle toho jak se 

ukazovali v loňském roce je tohle budoucí dorostenecká liga a podle hesla trenéra 

Kozy a jeho motta „starý tým je mrtev ať žije nový“ si myslím, že to nebude dlouho 

trvat a máme tu novou éru úspěšného týmu.  

 

 

Starší žačky: 

 

Lašinská  

Marie 

 

- 57 kg 

 

0 

 

3 

 

4. 

Ondrašíková  

Eva 

 

+ 63 kg 

 

1 

 

1 

 

2. 

 

- Děvčata jsou začátečnice.  Evka je bojovnice a doufám , že se nám více na turnajích 

začne ukazovat . to samé platí i pro Marušku, chce to jezdit, jezdit a jezdit. 

 

Na závěr bych chtěla moc poděkovat rodičům, kteří pomohli odvést mojí osobu a děti, kteří 

měli zájem o turnaj, ale jejich rodiče z pracovních důvodů či jiných se nemohli podílet na 

odvozu proto děkuji opravdu všem za hladký převoz na turnaj a zpět a těším se na další 

spolupráci.  

 

Trenérka Boháčová Michaela 21. 1. 2013 


